eloquio doccamur, die noctuque more servi fidelis, et prudentis Dominicae Familiae praepositi vigilandum esse, ne huiusmodi hominum genus veluti fures Domum perfodiant, atque instar Vulpium vineam demoliri nitantur, ne videlicet simplicium corda pervertant, atque innoxios sagittent in occultis' ad lafissirnam, quae iniquitatibus impune patrandis inde aperiri posset, viam obstruendam, aliisque dc iustis, ac rationabilibus causis nobis notis, easdem Societates, Coetus, Conventus, Collectiones, Aggregationes. seu Conventicula it liberi Maratori, seu Francs Massons, aut alio quocumque nomine appellata, de nonnullorum Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Consilio, ac etiam motu proprio, et ex certa scientia, ac matura del.beratione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine damnanda, et proh.benda esse statuimus, et decrevimus, prout praesenti nostra perpetuo valitura Constitutione damnamus, et prohibemus. § 3. Quocrca omnibus, et singulis Christifidelibus cuiuscumque status, pidus, conditionis, ordinis, dignitatis, et praeeminentiae, sive laicis, vel Clencs tam Saeculanbus quam Regularibus, etiam specifica, et individua mennone,et express.one dignis districte, et in virtute sanctae obedientiae praecipirnus, ne qu,s sub quovis praetextu, aut quaesito colore audeat, vel praesumat P wdictu Socetates, de liberi Maratorl, seu Francs Massons, aut alias nunilihi Te' VCl pr°Pa^are. confovere, ac in suis aedibus, seu Domibus, vel ilah-m ' atQUe occu,tarc' iis adscribi, aggregari, aut interesse, vel poteminislraSCU C°mm0ditatern faCere' ut a,icubi convocentur, iisdem aliquid directe S ^a- COnsilium' auxilium, vel favorem palam, aut in occulto hortari' T° t" CC<e PCr SC' Vcl a,ios quoo,uo modo praestare, nec non alios banlur a CrC' provocare' aut suadere, ut huiusmodi Societatibus adscri«d omnnnUmurentUr' 8CU intersint> vel ipsas quomodolibet iuvcnt, ac foveant, %renr-k "8dem Socictat,'bus, Coetibus, Conventibus, Collectionibus, ocommi10" IS' SCU Conventicuh's prorsus abstinere se dcbeant, sub pocna ul|a declarati ,0n-8 ^ omnes' ut supra contrafacientes ipso facto absque R°manum p 0ne 'nCUrrenda' 3 qUa nemo Per qnemquam nisi per nos, seu constitut, °nflficem Pro tempore existentem, praeterquam in articulo mortis 4<us, absolutionis beneficium valeat obtinere. ri°ffs, alii i US insuper- et mandamus, ut tam Episcopi, et Praelati SupedePutati I • °COrum Ordinarii, quam haereticae pravitatis ubique locorum COr'ditionisC,UlSlt0r.es adversus transgressores cuiuscumque sint status, gradus, eo$qUe { S' orc,lnis, dignitatis, vel praeeminentiae, procedant, et inquirant, atque Co Q"Uam de bacresi vehementcr suspectos condignis pocnis puniant, Pr°cedendi t "* enim' et eorum cuilibet contra eosdem transgrcssorea i et inquirendf, ac condignis poenis coercendi, et puniendi, invo4,
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    658 Romani Pontifices (Bull. Rom., ,„m. I4, p. 236, 237,. 2? . Concredita Nobis Dominici P.r. • spatia a Petri ZZ , P ""emerate «fineant «* «?,„. f do*n,*.*i» 5?«aa~i :~ == sae ' "m Nufe/toram suffratffe p ura ,T Rempublicam <ta* atu.mus et a Missionariis obse™ n'd tU°C pr°posi,a' P™'d( Nos ^servantia, ac studium Z t r praescr,Psif"us. Quorum omniu. er,eunt, ut pari contentione Z 2K F,'dei' in certarn *■ N« J«' detestabili indulgentia a,iter fi ' ' °°temperare sat^nt> nec uJius cnL Pjare eos faciant peccalTll, T* C°gltet' et ve,uti ■■««■ ft sat-sfecisse, ac sine soilic UuiinT? ' Sa',e Ctsi hi^e mediis muneri No.ro a qua Fidei puritas atque TtZ * SUaderemur' atfamcn rei momen.urn, «media. Quare FrateSSu? vlT ' °PP°rtuniora scmper comparemu, ^tas Nostras Literas direxim c * Missio™™ omnibus, quibuip» Religionis, Congrcgationis 2 8?ye/aecu,a"*i sive Regulares cuiuscumqw mus et praecipimus ut omni '* S°cletatls- etiam 'esu- fucrint, demanda. tmentur, in(egre> °* c* smgula, quae in clicfis nostris Liferis con««* ad vos spectat, remota lnnv,?'ab,,,'ter °°scrvetis, atque ab eis, quoru. «"ussim observari faciatTs i„ "I ' qUaV,'S ali,cr '"terpretandi poteslafe, jd> s,°U's ab exercitio Po2 ' • * Sa"Ctae obedientiae, sub poena «isptfnnflcalium, Interdicti ab ingressu Ecclcsiae, et «p* ,n ^"2*2? Or?^ia,iu'aCMl':C,,'S Fi"',s EPi"opiS( et Apostolicis Mf**H«* Cf. N. 296. Cn,a'iU,n Madurensi, Mayssurensi, et Carnalensi. Romani Pontificcs 659 live excommunicationis iatae sententiae, a qua nemo Vestrum a quoquam, 'praeterquam a Nobis, seu Romano Pontifice pro tcmpore existente, excepto unlum mortis articulo, absolvi possitis, et quoad Regulares insuper privalionis vocis activae, et passivac, etiam ipso facto, et sine ulla alia declaralione incurrendae. Itidem sub iisdem pocnis, et censuris, pari auctoritate praecipimus et mandamus, ut omnes et singuli, qui ab hac Sancta Sede $ive ab eorum respcctive Superioribus ad ista Regna sacris obeundis Missionibus missi eritis, statim ac de hisce Literis nostris certiores facti fueritis vel quavis alia denunciatione de illls notitiam habueritis, iuramentum praestetis, integre, exacte, ac omnimode implere, quae provide a Nobis in iisdem Literis constituta fuerint, neque illis ulla in parte quovis sub praetextu conIraire. Illis etiam, qui quandocumque hoc munus suscepturi erunt mandamus, ac praecipimus sub iisdem omnibus censuris, et poenis, ut nu'llo pacto audeanl vel minimum actum explere, nisi antea et ipsi iuramentum praedic tum praestitermt, qum nec tanquam Presbyteri Saeculares ab Ordinariis Loconim deputari, seu yeluti simplices Religiosi, vel quovis alio titulo et nomine, Chnst.fidel.um Confess.ones excipere, Conciones habere, aut Sacramenta minis.rare, sed omn. prorsus careant potcstate; derogando quibusvis privilegiis, M .ps.s aut vestrae respective Religioni, Ordini, Congregationi, et Socie ta..,et,am lesu, spec.ahter, aut generaliter a Nobis, et a Praedecessoribss nostris quacumque ex causa concessis. Iuramenta praedicta saeculares Missionarios onun . Locorum Ord.nariis, Regulares coram Superioribus, vel Apostoiicis V.can.s praestare demandamus, Vicarios vero ipsos et Superiores in manim i tp.scoporum. Ncc eadem tantum verbo proferre, sed scripto iuxta for11 Prae?Ptam' Ct infra adnotandam, ac propria manu subs:ml Tmlm' SU° ilSdem CenSUris- et P°enis' Hoc etiam iuramentum pnes.an(lum fore mandamus, ac requirimus ab (IIIs, qui ad Episcopale munus EDiscnnnn" , promoveri 'ueruerint, vel ipsome, die, quo in manibus consecrZm ^™*™ emlssuri erunt Rdei professicncm, vel in actu eorum in Archiv ti Um 'uramcntorum subsignata excmplaria, relicta isthic Episconos *"! . COpia' ad Congregationem de Propaganda Fide, per ilton S Oif ■ periores Regulares respective transmitti volumus, a qua ad Puritalis • '(C" rCmittantur' ut sint obsequii erga Nos, nostrasque iussiones, Bostrarumn kta,ISqUe Rdel ves,rae monumenta. Ne vero tam Literarum ranliam 111?" pracdicta die 24 Augusti 1734, quam praesentium, ullus igno«famur ut ******* ,,orta'»ur Fraternitates vestras, ac in Domino obte'«iatis' a ^d'0 Primum ,llas' atciue praesentes receperitis, statim publicarc 5ub vestra 8,n*u,°8 Missionarios, sive Saecularcs, sive Regulares fuerint, Pneciplmu rCS.PeCllve 'urisdictione dcgentes, easdem transmittatis. Hoc ipsum facientes. vl\ postolic's Vicariis, aliisque Regularii.m Superioribus. Contra5,onis ab * nc^'i?c|ites dcclaramus incurrere ipso facto poenam suspenhfw aii,e,CXCFrCI?i0 Pontificalium, et interdicti ab ingrcssu Ecclesiae; Reguvocis aniv comm,,n'cationis latae scntentiae, privationis Officiorum, et For mae' ct Passivae. G/. quaTl'0 a'lte"' iurar"entl> sicut praemittitur, a Missionariis praestandi, seqmtar, videlicet: < Ego N. Ordinis N.,seu Societatis lesu Missio �
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    660 3 Romani Pontlflces * narius Reg-num N vel aH p l ' ~~ — « co„cessas missus/v dc ''S' """a '«%r,"S»«'i< • Nos,ri Papae Ctaen' if ^ ' p:;,,!;are',d0 ^o Sanc^ ^ < *e 13 Maii anno 173«) „1,., . ,eras APostolicas ;„, *""" D«* « P^siandi ,„„„,:„' u3„ ' S ° om„ibus Mission ariis "„ JS? *«**t ■ rltus Malabaricos ad o mam ' S,erVa"di d^POsi,io„em An™>'°** ■ "'osdera Sa„c„ssimi nl™ T^. "Uum Apostolica™ ^** * «uiaftaricos ad forraam i» u,sPosilionem »», ,7™*** • ;iosdem Sa„c«ssimi Do^No "?"'-, A"0sM^l ft".*« « baPraXm ':;e:sque dispos,-.io„p„m, t „1*,;, """""""^ *£ tnjfa Praes,a,,°ne huius iuramenti „ •, • ens AP°st°''cis, ufsupn, manU Propri^ ^ Ct "aeC SS- Dei ^uiturZlucet: ^f^^J. <* Episcopis, est, m < ^b.ect.onem, et obed,enSr„^n^ra/lon^<»uo ^nuno Pontifici fidcrn, t€ Ctanen. XII Pont m S?v ' tUm 'nSUper eorum> «Apostolici, in forma B elTs F , drca ritus ^labaricos '" Literis ' 24 Augusti 1734 transmissis JTT^' et Missionariis usque sub die « s,m'les Literas die 13 Mai! Jn T± mandati8 Sanctitatis Suae per alias « erga Apostolicam Sedem oh^ lnlunctis' ut in argumentum me« * Jl! «uris'urandi Re|igione ob°sfr ' "°n minUS' quam fi,ia,is ob*^ « »«« eosdem Literas Apoltoll 'Ur°' et P">«nittof me plene, e. f.de; ea, quae in fflfSJSj* dic,a die 24 Augusti m/execufurum, « Ubihter observaturum cZ7i»P CXacte' in,e«?re' absolute, ac invKv « qui mea (n Di0ecesj Missin tUrum Pariter- quantum in me crit, ut ii omnes, « e°dem prorSus modoTo " k ' C< Sacerdotes s"nt, vel futuri erunl, illas <bed'cntes, si fuerint, ra " * ^1' atque exequantur, et contra ino• anno 1739, ut tanden Tsub Z r"™ f°rmam Brevis su° ^ 13 SU" : r'an,ur ritus, quos Cathn. : c°?ntium «eremoniis, illi a Christianis reci;Utquede hac mea VoTun°a ^165'3 Dfc P^scripsit, ac iugiter serv*. , ' 0n,,fieem, eiusque mandiH 'Uramento' fi,ia,ique obsequioerga Romanum ' ««e subscribo. mandata- Perenne existat monumentum, propria man^ ' N. Episcopu, N. J Ro/nani Pontificcs 661 Caetcrum ctsi magna Nobis spes sit, Fratcrnitates Vestras et Missiona nos omnes, nostras voces, et monita excipere diligenter, ac filiali obseauir, «equi, curam insuper sollicitudinemque plurimam gercre, ut tam OrthodoxAP adiumenfo sitis, omnesque m hanc unicam rem, max.mam utique, labores, sudoresque conferre. nt